ἔαν μὴ τις αὐτῷ ἀργ.] Refertur αὐτῷ ad subiectum indefinitum, quod infinitivo μὴ φάναι cogitatione addendum est. Sic supra p. 469. C. et E. Cratyl. p. 389. C. Euthyd. p. 273. C. al. ποιεῖ ἀντ' εὐ ποιεῖν] Hanc scripturam testantur veram esse codices duo praestantissimi, Clarkianus et Vindobonensis 2. Nam ceteri libri cum edit. vett.

δοκεῖ τὸ σημεῖον εἶναι, εἰ εὖ ποιήσας ταύτην τὴν εὐεργεσίαν ἀντ' εὖ πείσεται· εἰ δὲ μή, οὐ. ἔστι ταῦτα οὕτως ἔχοντα; ΚΑΛ. Ἔστιν. ΣΩ. Ἐπὶ ποτέραν οὖν με παρακαλεῖς τὴν θεραπείαν τῆς πόλεως; διόρισόν μοι· τὴν τοῦ διαμάχεσθαι Ἀθηναίους, ὅπως ὡς βέλτιστοι ἔσονται, ὡς ἰατρον, ἢ ὡς διακονήσοντα καὶ πρὸς χάριν ὁμιλήσοντα; Τάληθῆ μοι εἰπέ, Καλλίκλεις· δίκαιος γὰρ εἶ,

P. 521. τὴν θεραπείαν] τὴν om. Ven. E. pr. et S. Vind. 2. 7. Par. V. Meerm. Flor. c. sed v. explicat. εἰπέ, Καλλίκλεις] ὧ ante Καλλίκλεις addunt Ven. ΞΣ., quod recepit Bekkerus.

ἀντιενποιεῖν. Sed hi sibi parum constant, quippe qui deinceps omnes praeter Flor. d. et Venet. E. ἀντ' εὖ πείσεται scriptum exhibeant. Dirimendas esse voces satis docent leges grammaticae. Nam τὸ εὖ καὶ τὰ στερητικὰ μόρια non componuntur cum verbis primitivis, sed cum nominibus et verbis inde derivatis. Itaque recte dicitur εὐ-ἀγγελος, recte etiam εὐαγγέλιον, quod ab illo fluxit tamquam a fonte suo; εὐαγγέλιον autem merito barbarum censetur. vid. Schaeferi Melett. crit. p. 6. et p. 68. Quae si vera sunt, ne ἀντιενποιεῖν quidem aut ἀντιενπάσχειν ullo modo ferenda sunt, neque recte has formas tutatus est Buttmanus Gr. ampl. T. II. P. II. p. 361., qui ita scripsit: „denn so zusammen zu schreiben, hier, wo es glatt und leicht geschieht, muss die Natur der Präposition durchsetzen können. Quippe nulla prorsus praepositionis vis est in talibus, neque video causam ullam, cur scriptoribus Atticis in huiusmodi formis a vulgaribus linguae legibus fuerit recedendum, quum iis tmesicos usus haudquaquam incognitus fuerit. v. Schaeferus l. c. ad Longum p. 417. ad Demosthen. De Cherson. p. 105. 26. in Leptin.

p. 476. 21. Lobeck. ad Phrynich. p. 620. interpp. ad Gregor. Corinth. p. 449. Astius ad Legg. p. 64. Ac tanto minus hoc loco scripserim ἀντιενποιεῖν, quod statim subsequitur εὖ ποιήσας et proxime praecedat εὖ παθόντα. Ceterum quod Heindorfius coniecit adeoque libris invitis in ordinem recepit εἰ δὲ εὖ ποιήσας, id non opus, quum participium articulo destitutum sic explicandum sit: itaque pulcrum hoc videtur esse indicium, si, ubi quis bene fecit, ei hoc beneficium redditur. Subiectum enim inest in v. πείσεται.